

KUPAC:
OPŠTINA BUDVA
SEKRETARIJAT ZA
KOMUNALNO- STAMBENE
POSLOVE

RAČUN BR: 77/2019

Datum: 10.07.2019

Broj lista: 1/1

NA OSNOVU PRED-RAČUNA BROJ 23/2019 od 28.06.2019, ZA USTUPANJE
IZVOĐENJE RADOVA NA IZRADI OGRADE I TAMPONIRANJU DIJELA
TROTOARA – STADION LUGOVI

Br.	OPIS POSLA	J.m	KOL	CIJENA	UKUPNO
1.	Nabavka materijala (tampon 0-16) I izravnjavanje dijela uz saobraćajnicu (75m' x 0,30m x 2m).	m ³	45	29,00	1,305,00
2.	Uklanjanje postojeće mreže i uklanjanje postojećih cijevi varenih na stubovima ograde (55m' x 1,20m).	m ²	66	3,00	198,00
3.	Uklanjanje postojeće metalne konstrukcije (55m' visine 1,20m).	m ²	66	3,00	198,00
4.	Ugradnja postojeće konstrukcije na postojećim stubovima okrenuto lice prema ulici 45m' visine 1,20m).	m ²	54	15,00	810,00
5.	Demontaža iste i ugradnja na istim stubovima okrenutog farbanog dijela prema terenima.	m ²	66	15,00	990,00
6.	Rad na čišćenju od trave, drva, šteta itd.	h	24	4,50	108,00
7.	Demontaža mreže na golovima.	kom	2	25,00	50,00
8.	Montaža mreže na golovima.	kom	2	30,00	60,00
9.	Rad na uklanjanju zaštitne ograde na tribinama.	h	24	4,50	108,00
UKUPNO					3,827,00
POREZ/PDV 21%					803,67
UKUPNO ZA UPLATU EURA					4,630,67

Slovima: Četiri hiljade šestotrideset i šezdeset sedam centi..

Način plaćanja: Virmanski.

Rok plaćanja: 20 dana.

Investitor je u potpunosti saglasan sa izvedenim radovima i bez primjedbi.

KORITA SIG D.O.O
Admir

052-4151
MW
14.2.19

Usporo!
RAČUN PRIMIO
Crna Gora-Opština Budva
SEKRETARIJAT ZA KOMUNALNO-STAMBENE POSLOVE
BUDVA